
Sentido: Portela Sintra (Estação Sul)

61 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1251 autocarro - Horários
Portela Sintra (Estação Sul) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:50 - 20:15

Terça-feira 05:50 - 20:15

Quarta-feira 05:50 - 20:15

Quinta-feira 05:50 - 20:15

Sexta-feira 05:50 - 20:15

Sábado 06:40 - 19:40

Domingo 07:30 - 19:40

1251 autocarro - Informações
Direção: Portela Sintra (Estação Sul)
Paragens: 61
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

A linha 1251 (autocarro) - Portela Sintra (Estação Sul) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Portela Sintra (Estação Sul): 05:50 - 20:15(2) Rio De Mouro (Estação Sul): 06:00 - 20:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1251) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 1251.

Horários e mapa de autocarro da linha 1251

Portela Sintra (Estação Sul) Obter A Aplicação1251

Rio de Mouro (Estação Sul)

Av Inf D Henrique 28 A

Av D João II 55 A

R da Ponte

Av Maria Lamas 49

Av Maria Lamas 29

Av João de Deus 102

Av João de Deus 82

Av João de Deus 27

Av João de Deus (Escola Primária)

R D Carlos Gomes 3

Azinhaga das Caneiras 1

Mem Martins (Escola Secundária)

R Maj Gen Machado de Sousa 28

R Elias Garcia (Centro Comercial)

EN 249 Km13 5

Estr Terras da Lagoa (Rotunda)

Cam Serradinho (Cimo Centro Comercial)

Alto do Forte (Centro Comercial)

Estr Terras da Lagoa (Business Park)

Estr Terras da Lagoa 14

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1251/115151971/6673889/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151971&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Portela%20Sintra%20(Esta%C3%A7%C3%A3o%20Sul)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151971&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115151971%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D115151971%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1251_Portela%20Sintra%20(Esta%C3%A7%C3%A3o%20Sul)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_1251_Portela%20Sintra%20(Esta%C3%A7%C3%A3o%20Sul)_Lisboa_View


Av Dr Luís Sá Frente Tracevia

Av Dr Luís de Sá 8

Av Dr Luís de Sá 14

Av Combatentes (X) António Vieira

Av Combatentes (X) Rotunda

Av Combatentes (Hipermercado)

Av Raúl Solnado 23

Av R Solnado (X) Av Amália Rodrigues

Estr de Mem Martins (Posto Abast)

Estr Mem Martins (Supermercado)

R Eng Carlos Santos 1

R Leopoldo de Almeida 54

R D Sousa Martins 11

R Beatriz Costa

Av Paul Harris Avon

Av François Miterrand 33B

Av Cândido de Oliveira 21

Av Cândido Oliveira 5

R das Eiras frente 51

R Eiras 35 (Parque Infantil)

R das Eiras 15

R das Eiras 8

Estr Mem Martins 197

R de Angola 19

R P Moçambique (X) R Eça De Queirós

R Horta de Fanares 8

Algueirão - Mem Martins (Estação) P1

Estr de Mem Martins 260

Av Chaby Pinheiro 48

Av Alm Gago Coutinho (X)pct Capelo

Av Almirante Gago Coutinho 43

Av Al Gago Cout (X) Pct Paiva Couceiro

R D Francisco de Sá Carneiro 10

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1251/115151971/6673889/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151971&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Portela%20Sintra%20(Esta%C3%A7%C3%A3o%20Sul)


Sentido: Rio De Mouro (Estação Sul)

67 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1251 autocarro - Horários
Rio De Mouro (Estação Sul) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:00 - 20:35

Terça-feira 06:00 - 20:35

Quarta-feira 06:00 - 20:35

Quinta-feira 06:00 - 20:35

Sexta-feira 06:00 - 20:35

Sábado 07:30 - 19:20

Domingo 07:30 - 19:20

1251 autocarro - Informações
Direção: Rio De Mouro (Estação Sul)
Paragens: 67
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

R D Francisco de Sá Carneiro 14

Av Alm Gago Coutinho (Bombas)

Av Alm Gago Coutinho (Polícia Munic)

Av Almirante Gago Coutinho 5

Av Mov Forças Armadas (Smas)

Av Movimento das Forças Armadas

Portela de Sintra (Estação) P11 Entrada Sul

Portela de Sintra (Estação) P11 Entrada Sul

Av Movimento das Forças Armadas 110

Av Mov Forças Armadas (Zn Industrial)

Av Mov F Armadas 219

Av Alm Gago Coutinho (Polícia Munic)

Av Alm Gago Coutinho (Qta Ouressa)

R D Francisco de Sá Carneiro 29 (Farm)

R D Francisco de Sá Carneiro 11

Av Alm Gago Coutinho 63

R Prof Joaquim Fontes 88

R Prof Joaquim Fontes 45

Av Chaby Pinheiro 31 (Atrium)

Estr Mem Martins 259

Estr Mem Martins (Centro Saúde)

Estr de Mem Martins 221

R de Angola 19

R P Moçambique (X) R Eça De Queirós

R Horta de Fanares 8

Algueirão - Mem Martins (Estação) P1

Estr Mem Martins 259

Estr Mem Martins (Centro Saúde)

Estr Mem Martins (X) Pct Gen H Delgado

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1251/115151971/6673888/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151971&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Portela%20Sintra%20(Esta%C3%A7%C3%A3o%20Sul)


Estr Mem Martins 201

R das Eiras 8 (Cruzeiro)

R das Eiras frente 15

R Eiras 32 (Parque Infantil)

R das Eiras 59

Av Cândido Oliveira 5

Av Cândido de Oliveira 2

Av François Miterrand 34

Av Paul Harris 2

R Vasco Santana 81

R D Sousa Martins 58

R Leopoldo de Almeida 13

Estr Mem Martins (Supermercado)

Mem Martins (Farmácia)

Av Elias Garcia (Hospital cuf)

Av Combatentes (Hipermercado)

Av Combatentes (Entreposto)

Av Combatentes (X) António Vieira

Av Combatentes (Bombas)

Av Dr Luís de Sá 14

Av Dr Luís de Sá (Parque Monserrate)

Av Dr Luís Sá (Posto Abast)

Estr Terras da Lagoa (Stand)

Estr Terras da Lagoa (Business Park)

Cam Serradinho (Cimo Centro Comercial)

Alto do Forte (Centro Comercial)

Estr Terras Lagoa (Centro Comercial)

Estr Terras da Lagoa (Rotunda)

EN 249 Km13 5

R Elias Garcia (Zona Comercial)

R Maj Gen Machado de Sousa 28

Mem Martins (Escola Secundária)

Azinhaga Caneiras (X) R Dr Osório Vaz

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/1251/115151971/6673888/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-115151971&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Portela%20Sintra%20(Esta%C3%A7%C3%A3o%20Sul)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1251 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

R D Carlos Gomes

Av João de Deus (Escola Primária)

Av João de Deus 58

Av João de Deus 78

Av João de Deus 104 (Lg Alves Redol)

Av Maria Lamas 5 (Farmácia)

Av Maria Lamas 48

R da Ponte

Av D João II 45

Av D João II 3

Av Gago Coutinho 54

Rio de Mouro (Estação Sul)

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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